
 

ZARZĄDZENIE Nr 165/2022 

Burmistrza Mieroszowa 

z dnia 06.06.2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 262/2019 Burmistrza Mieroszowa z dnia 30 grudnia 2019 r. 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2022 r. poz. 559, ze zmianami), art 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu 

przemocy w rodzinie (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1249) oraz § 4 Uchwały Nr XI/36/11 Rady Miejskiej 

w Mieroszowie z dnia 31 marca 2011 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania 

członków zespołu  interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Wprowadza się zmiany w Zarządzeniu Nr 262/2019 Burmistrza Mieroszowa z dnia 30 grudnia 

2019 r. w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w ten sposób, że: 

 

Powołuję na członka  Zespołu Interdyscyplinarnego: 

Panią Martę Jaroszewską. 

 

§2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 

 

 

 

 

 


